平成29年５月10日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

役 員 人 事 等 に 関 す る お 知 ら せ

平成29年５月10日開催の弊社取締役会において、次の通り６月28日付け取締役の人事が内定しました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、来る６月28日開催予定の弊社第21回定時株主総会及び取締役会

において決定されます。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

田中 康典 （重任）
代表取締役会長

兼 Chief Executive Officer(CEO)

代表取締役会長

兼 Chief Executive Officer(CEO)

松岡 久志 （重任）

代表取締役社長

兼 Chief Operating Officer(COO)

兼 マンション事業責任者

代表取締役社長

兼 Chief Operating Officer(COO)

兼 マンション事業責任者

美山 正人 （新任）

取締役 副社長執行役員

兼 Chief Marketing Officer(CMO)

兼 戸建事業責任者

兼 大阪支店長

専務執行役員

兼 戸建事業責任者

兼 大阪支店長

松本 文雄 （重任）

取締役 専務執行役員

兼 Chief Financial Officer(CFO)

兼 経営戦略本部長 兼 ＩＲ担当

取締役 専務執行役員

兼 Chief Financial Officer(CFO)

兼 経営戦略本部長 兼 ＩＲ担当

田中 教二 （新任）

取締役 専務執行役員

兼 賃貸・福祉事業責任者

兼 東京支店長

専務執行役員

兼 賃貸・福祉事業責任者

兼 東京支店長

世良 守 （重任）

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者

兼 Ｐ＆Ｆ本部長

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者

兼 Ｐ＆Ｆ本部長

下井 裕史 （新任）

取締役 常務執行役員

兼 リニューアル流通事業責任者

兼 中部支店長

常務執行役員

兼 リニューアル流通事業責任者

兼 中部支店長

２． 監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

島﨑 耕造 （新任） 取締役 監査等委員 （常勤） 常務執行役員 監査担当

高山 和則 （重任） 取締役 監査等委員 （社外） 取締役 監査等委員 （社外）

三和 正明 （新任） 取締役 監査等委員 （社外） －

３．退任予定取締役（平成29年６月28日付）

取締役   山平 恵子

（平成29年４月１日 ｻﾝﾖｰﾎｰﾑｽﾞｺﾐｭﾆﾃｨ株式会社 代表取締役会長に就任)

取締役（監査等委員） 大西 誠二

以 上